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LOfavør Bilforsikring

Du får inntil 25 prosent helkunderabatt når du samler forsikringene hos oss.

Hva sier du til å kunne nå toppbonus inntil fire år raskere enn det som er vanlig
i markedet? Eller få hyggelig rabatt og andre gunstige fordeler når du samler
skadeforsikringene dine hos oss?

- Du får Toppkasko til samme pris som andre betaler for en standard kaskoforsikring med leiebil.
- Du får hele 30 prosent i startbonus når du kjøper forsikring for første gang. For andre er startbonusen 20 prosent.
- Du får samme fordelaktige bonus på bil to – inntil 70 prosent. Andre får inntil 50 prosent.
- Standard egenandel er kun 3000 kroner. Andre må ut med 4000 kroner.

LOfavør Toppkasko – vår beste bilforsikring

Dekker leiebil i normal reparasjonstid etter en skade eller
hendelse som vi erstatter. Visse betingelser gjelder for type
leiebil.

•

Dekker maskinskader for inntil åtte år gammel bil.•
Vi dekker fastmontert utstyr med inntil 20 000 kroner, og
løse gjenstander med inntil 20 000 kroner.

•

I tillegg dekkes alt som nevnes under LOfavør Kasko.

LOfavør Kasko – dekker det viktigste

Dekker skader som følge av kollisjon, sammenstøt,
utforkjøring, velting og hærverk.

•

Gir erstatning ved brann og tyveri.•
I tillegg dekkes det som nevnes under LOfavør Minikasko.

LOfavør Minikasko – gir erstatning ved brann og tyveri

Dekker skader som følge av brann, bruddskade på
glassruter, og gir erstatning ved tyveri og innbrudd i bilen.

•

Vi dekker fastmontert utstyr med inntil 10 000 kroner, og
løse gjenstander med inntil 10 000 kroner.

•

Du får veihjelp både hjemme og på veien – i Norge og i
Europa.

•

Ansvarsforsikring – er lovpålagt å ha

Gir erstatning for skader på personer, eiendeler og eiendom,
samt rettshjelp.

•

Du får i tillegg en fører- og passasjerulykkesforsikring.•
Ansvarsforsikringen er inkludert i de øvrige forsikringene.

Ungdomsavtale - for bileiere under 23 år

Bilførere under 23 år har en høyere skadestatistikk enn andre,
og betaler derfor en noe dyrere forsikring. Hos oss får du
tilbakebetalt dette tillegget med renter hvis du ikke har skade
med bonustap i fem år fra første innbetaling. Du må ha hatt
sammenhengende bilforsikring i SpareBank 1 hele perioden.

Ønsker du ungdomsgaranti?

Låner du bort bilen til personer under 23 år, er det større
sjanse for at uhell kan skje. Derfor økes normalt egenandelen
ved kaskoskader med 6000 kroner. Ved å kjøpe vår
ungdomsgaranti for 900 kroner per år, slipper du den økte
egenandelen.

Dersom du har brukere av bilen under 23 år, vil forsikringen
også koste noe mer.

Melde skade?

Ring telefon 02300
- Vi hjelper deg 24 timer i døgnet
 
Kontakt oss

Ønsker du mer informasjon eller fullstendige vilkår kan du
kontakte din nærmeste SpareBank 1 eller ringe
Medlemstelefonen 815 32 600.
Du kan også lese mer på www.lofavor.no


